

Music Tribe Brands DK A/S

H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th
DK-1553 København V

CVR no. 32 56 96 33

Annual report 2022

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

29 June 2023



Santria

Chairman of the annual general meeting

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Music Tribe Brands DK A/S
Annual report 2022
CVR no. 32 56 96 33

Management's review

Company details

Music Tribe Brands DK A/S
H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th
1553 København V

CVR no.: 32 56 96 33
Financial year: 1 January – 31 December

Board of Directors

Ulrich Bernhard Behringer, chairman
Martin Rüssmann
Santria

Executive Board

Santria, CEO

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Operating review

Principal activities

The company develops products for performing artists and the professional audio market.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2022 shows a loss of DKK'000 1,491 as against a profit of DKK'000 2,417 in 2021. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2022 stood at DKK'000 259,438 as against DKK'000 286,930 at 31 December 2021.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK'000	Note	2022	2021
Gross profit		26,522	28,712
Staff costs	2	-35,989	-24,472
Depreciation, amortisation and impairment losses		-7,560	-7,800
Loss before financial income and expenses		-17,027	-3,560
Other financial income		16,489	7,135
Other financial expenses		0	-327
Profit/loss before tax		-538	3,248
Tax on profit/loss for the year		-953	-831
Profit/loss for the year		-1,491	2,417
Proposed profit appropriation/distribution of loss			
Proposed dividends for the year		0	26,000
Retained earnings		-1,491	2,417

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	31/12 2022	31/12 2021
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible assets	3		
Development projects in progress		<u>420</u>	<u>2,789</u>
Property, plant and equipment	4		
Land and buildings		85,941	90,448
Plant and machinery		<u>1,555</u>	<u>1,353</u>
		<u>87,496</u>	<u>91,801</u>
Total fixed assets		<u>87,916</u>	<u>94,590</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		1,127	159
Receivables from group entities		194,715	204,488
Other receivables		4,986	221
Deferred tax asset		368	0
Prepayments		<u>37</u>	<u>37</u>
		<u>201,233</u>	<u>204,905</u>
Cash at bank and in hand		<u>911</u>	<u>26,673</u>
Total current assets		<u>202,144</u>	<u>231,578</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>290,060</u></u>	<u><u>326,168</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	31/12 2022	31/12 2021
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		700	700
Reserve for development costs		0	2,789
Retained earnings		258,738	257,441
Proposed dividends for the financial year		0	26,000
Total equity		259,438	286,930
Provisions			
Provisions for deferred tax		0	237
Total provisions		0	237
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		19	461
Payables to group entities		18,183	26,603
Corporation tax		0	1,440
Other payables		12,420	10,497
		30,622	39,001
Total liabilities other than provisions		30,622	39,001
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		290,060	326,168

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2022	700	2,789	257,440	26,000	286,929
Ordinary dividends paid	0	0	0	-26,000	-26,000
Transfers, reserves	0	-2,789	2,789	0	0
Transferred over the profit appropriation	0	0	-1,491	0	-1,491
Equity at 31 December 2022	700	0	258,738	0	259,438

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Music Tribe Brands DK A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Change in accounting class

The transition to the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act has not resulted in any changes to recognition and measurement in the Financial Statements.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

Revenue

Income from the sale of innovation services, comprising the sale of engineering hours, is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received. The date of transfer of the most significant benefits and risks is determined using standard Incoterms ® 2010.

Income from the rental of properties is recognised in the income statement for the relevant period. Revenue is measured at fair value and determined exclusive of VAT and discounts.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Dividends from equity investments in measured at cost are recognised as income in the Parent Company's income statement in the financial year when the dividends are declared.

In case of indication of impairment, an impairment test is conducted. Indication of impairment exists if distributed dividends exceeds profit for the year or if the carrying amount of equity investments exceeds the consolidated carrying amounts of the net assets in the subsidiary.

Tax on profit/loss for the year

The Parent Company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. The subsidiaries are included in the joint taxation from the date when they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are excluded from the consolidation.

The Parent Company is the administrative company for the joint taxation and accordingly settles all payments of corporation tax to the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Intangible assets

Development projects

Development costs comprise costs, wages, salaries and amortisation directly and indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are evidenced, and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognised as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses as well development costs. Other development costs are recognised in the income statement as incurred.

Development costs recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Upon completion of development work, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful lives. The amortisation period is usually 3-8 years.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Property, plant and equipment

Land and buildings, plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Buildings	20 years
Plant and machinery	3-5 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Land is not depreciated.

Depreciation is recognised in the income statement as production costs, distribution costs and administrative expenses, respectively.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment as well as equity investments in group entities and associates is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Equity

Reserve for development costs

The reserve for development costs comprises capitalised development costs. The reserve cannot be used for dividends, distribution or to cover losses. If the recognised development costs are sold or in other ways excluded from the Company's operations, the reserve will be dissolved and transferred directly to the distributable reserves under equity. If the recognised development costs are written down, the part of the reserve corresponding to the write-down of the developments costs will be reversed. If a write-down of development costs is subsequently reversed, the reserve will be re-established. The reserve is reduced by amortisation of capitalised development costs on an ongoing basis.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Finance lease obligation comprise the capitalised residual lease obligation of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

2 Staff costs

DKK'000	2022	2021
Wages and salaries	33,214	22,109
Pensions	2,747	1,943
Other social security costs	28	305
Other staff costs	0	115
	<u>35,989</u>	<u>24,472</u>
Average number of full-time employees	<u>49</u>	<u>39</u>

3 Intangible assets

DKK'000	Completed development projects	Total
Cost at 1 January 2022	315,173	315,173
Additions for the year	18	18
Cost at 31 December 2022	<u>315,191</u>	<u>315,191</u>
Amortisation and impairment losses at 1 January 2022	-312,384	-312,384
Amortisation for the year	-2,387	-2,387
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	<u>-314,771</u>	<u>-314,771</u>
Carrying amount at 31 December 2022	<u>420</u>	<u>420</u>

Completed development projects

Development projects relate to the development of products within the company's core business. The projects are progressing according to plan through the use of resources allocated by Management to the development. The products are expected to be sold in present market to the group's existing customers.

4 Property, plant and equipment

DKK'000	Land and buildings	Plant and machinery	Total
Cost at 1 January 2022	100,893	10,439	111,332
Additions for the year	0	868	868
Cost at 31 December 2022	<u>100,893</u>	<u>11,307</u>	<u>112,200</u>
Depreciation at 1 January 2022	-10,445	-9,086	-19,531
Depreciation for the year	-4,507	-666	-5,173
Depreciation at 31 December 2022	<u>-14,952</u>	<u>-9,752</u>	<u>-24,704</u>
Carrying amount at 31 December 2022	<u>85,941</u>	<u>1,555</u>	<u>87,496</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

5

Contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Music Tribe Innovation DK A/S

6 Related party disclosures

Control

Music Tribe Innovation DK A/S, H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th, København V, Denmark,

Music Tribe Innovation DK A/S, holds the majority of the contributed capital in the Company.

Music Tribe Brands DK A/S is part of the consolidated financial statements of Music Tribe Innovation DK A/S, Denmark, and the consolidated financial statements of Music Tribe Commercial MY Sdn. Bhd., Malaysia, which is the smallest and largest group, respectively, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Music Tribe Innovation DK A/S and the consolidated financial statements of Music Tribe Commercial MY Sdn. Bhd, can be obtained by contacting the companies at the addresses above.